Praga 28,80 28,87 28,73
Holandja 390,05 391,03 _ 389,07
Nowy-York 9,70 9,72 9,68
Paryż 32,35 3243 _ 32,27
Szwajcarja ' 187,80 188,27 187,33
Stokholm 237,50 _ 238,09 23641

Wiedeń 137,20 137,54 136,86
Włochy 39,15 39,25 39,65

III. Monety.
Ruble złote 5,15
Ruble srebrne 3,15
Gram złota na d. 23-1V 1926 r. 5.9816 zł.

(M. P. Nr. 90 z dn. 22-IV 1926r. .

Il. Listy zastawne.
8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —

o w„ Państ. Ban. Rol. —

Ill. Akcji. | Akcje Banku Polskiego 48—48,75
*--Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu-23 b. m. płacono za dolar 10,10

Redaktor działu gos
Sekretarjat zaś przyjmuje w poniedziałki i czwartki od 1—2